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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21811017T

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012

3. Emri i Subjektit Tirana Factoring & Lease

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/05/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr..9, Bulevardi 
Zogu i Pare, Pallati Kirchberger Nr.6, Kati 8, Ap.29 prane 
Cirkut 

8. Kapitali 327.582.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 327582000.0000

3.275.820,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun 
vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose 
mbledhja e llogarive klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me 
transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase financiare te njohur si 
Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do 
te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve 
industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive te luajtshme ( 
Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund 
te themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera 
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tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a 
marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte 
apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te 
treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi 
dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive 
bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e 
investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic parashikohet ne 
ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve 
kolektive". Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te 
gjitha autorizimet liçensat e lejet e nevojshme prane Institucioneve 
publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. Agjent Sigurimesh.  Aktivitet i kredidhënies. Shitje 
dhe blerje automjetesh ne mbeshtetje te aktivitetit te qerase 
financiare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Endrit Beqaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/10/2014 Deri : 09/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Doris Kardashi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  28/03/2024 Deri : 28/03/2027
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Rolandi Manushi

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  13/10/2014 Deri : 09/10/2026

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Fatos Aliaj
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Anetar21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2024 Deri : 25/03/2027

Po
Po

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alket Kola

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  20/12/2021 Deri : 20/12/2024

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vjollca Dervishi27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 07/02/2015 Deri : 

 VENIS - Audit & Financë28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 13/10/2014 Deri : 

 GRANT  THORNTON29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 15/03/2017 Deri : 

Rolandi Manushi
Me te drejte vote : 1310328.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

Lediana Aliaj
Me te drejte vote : 1310328.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

Endrit Beqaj
Me te drejte vote : 655164.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00
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33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TFL Sh.A
Web site: www.tfl.al
E-Mail: info@tfl.al laliaj@tfl.al 
Telefon: +35546315761 +355684004333 

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799605-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022864-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates bankare qe verteton shlyerjen e 
kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277864-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqërisë
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("8.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("88.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("4.400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15664D60-FAE2-44C5-83CC-29B91CF2C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C5EB79-292A-4759-B4AC-7A7FF76E21EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84F5FC-8B04-43AC-B9B6-CA8C3CEC72F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB59D9E-92F6-405E-A0C7-D06A5550F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031242FE-C893-42BC-8A9D-6004E21019E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E457C4-4856-4580-B5AC-8FCAB100759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DE033-4867-4F7C-ADCA-FB09398B51C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40878C-DC28-4876-8FCB-FF817388D276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40878C-DC28-4876-8FCB-FF817388D276
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.000,00")            u be              ("44.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.000.000,00")            u be              ("8.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80.000,00")            u be              ("88.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-378065-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.02.2014, ku është vendsour: Të emërojë shoqërinë audituese "VENIS-Audit & 
Finance " me liçensë Nr.239, për të audituar Pasqyrat Financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420458-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 30.03.2014 ku eshte vendosur:Ndryshim i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Kirchberger 12-katesh, Kati 8, prane Cirkut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Qendra e Biznesit VEVE, Kati i pare, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457937-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.04.2014, ku u vendos: ndryshimi  i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77842B51-AAC5-4C03-8374-28F11526F397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38E4DC-51E3-40E8-BAE4-395314F19E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA6E7C-ECDF-437A-92F9-3F4B3F7759F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA6E7C-ECDF-437A-92F9-3F4B3F7759F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C9965-A285-4478-85B4-78443BA64612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE96665-3572-46B8-9E14-23D711A99CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E393DA1-37B0-45D2-AEE0-3E42E6C917A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF605F1D-1D9D-4E45-B70A-BE4C2D3CF598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371CD9C-510F-4010-ACD5-0207F06CAB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9DD94E-9C54-42F7-8C26-455F2F8A81A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64FA65-D8DD-40D1-A313-FE961D2B263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64FA65-D8DD-40D1-A313-FE961D2B263F
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selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr..9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Kirchberger Nr.6, Kati 8, 
Ap.29 prane Cirkut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Kirchberger 12-katesh, Kati 8, prane Cirkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595425-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671708-10-14 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.10.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te shoqerise “ProFactoring  
Albania” nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k) ne shoqeri aksionare (sh.a). – 
Ndryshimin e statutit te shoqerise. – Ndryshimin e emrit nga “ProFactoring  Albania” 
sh.p.k ne “Tirana Credit” sh.a. Miratimin e Keshillit Mbikqyres. Caktimin e ekspertit 
kontabel.  Depozitimi i raportit te administratorit, date 15.10.2014. Depozitimi i statutit te 
shoqerise “Tirana Credit” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678333-10-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.10.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te shoqerise “ProFactoring  
Albania” nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k) ne shoqeri aksionare (sh.a). – 
Ndryshimin e statutit te shoqerise. – Ndryshimin e emrit nga “ProFactoring  Albania” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C6AF6-BF64-4033-85EE-5FAEF1DB20B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C74F72-5E68-4372-83E9-62E6704973FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22859437-8F09-460F-838D-821B92547AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22859437-8F09-460F-838D-821B92547AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E575551-673A-4AD9-AEFC-39810040B515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565957B-A5EE-4C0D-AA9D-7E136E1FAB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2748BEA-4AAE-46FE-AEAE-492F05D1C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB3CD5A-F1C6-4AAD-AEB5-8926709B75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CAD0EF-49E8-489E-92D7-C727792C019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD1F6C4-5586-4628-B8E7-C9E621BC4C1D
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sh.p.k ne “Tirana Credit” sh.a. Miratimin e Keshillit Mbikqyres. Caktimin e ekspertit 
kontabel.  Depozitimi i raportit te administratorit, date 15.10.2014. Depozitimi i statutit te 
shoqerise “Tirana Credit” sh.a, date 13.10.2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689142-10-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.10.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e formes ligjore te shoqerise “ProFactoring  
Albania” nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k) ne shoqeri aksionare (sh.a). – 
Ndryshimin e statutit te shoqerise. – Ndryshimin e emrit nga “ProFactoring  Albania” 
sh.p.k ne “Tirana Credit” sh.a. Miratimin e Keshillit Mbikqyres. Caktimin e ekspertit 
kontabel.  Depozitimi i raportit te administratorit, date 15.10.2014. Depozitimi i statutit te 
shoqerise “Tirana Credit” sh.a, date 13.10.2014.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Emri i subjektit ishte            ("ProFactoring  Albania")          u be            ("Tirana 
Credit")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "22.000.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            "4.666.725,00"          u be            "2.025.000,00"         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun 
vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive 
klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Financim i 
furnizuesit, duke perfshire parapagimet. Shoqeria mund te bashkopunoje apo te lidhe 
marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te 
njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjitha autorizimet, licensat e lejet e nevojsheme prane Institucioneve publike 
shqiptare, dhe do te mbeshtet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")          u be            ("Shoqeria ka si objekt te 
veprimtarise se saj vetem faktoringun vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa 
garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe 
lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase financiare te njohur si Leasing 
Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do te perfshije sherbime 
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitetin kryesor. 
Import Eksport i artikujve industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive te luajtshme 
( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund te themeloje, 
zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te 
lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur 
mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i 
shoqerise te jete Krijimi dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687D87F9-1FB8-4A8B-A5C2-21F287BD854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35781329-44DE-4F08-9D93-C0AACE729CFA
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kolektive bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e investimeve 
kolektive". Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive". Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te 
marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e nevojshme prane Institucioneve publike 
Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. ")         
Emri Tregtar ishte            ("ProFactoring Albania")          u be            ("Tirana Credit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Aliaj")                      Numri i aksioneve "88.000,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "8.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Beqaj")                      Numri i aksioneve "44.000,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "4.400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rolandi Manushi")                      Numri i aksioneve 
"88.000,00             Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para 
"8.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Beqaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Rolandi Manushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Aliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Beqaj")                      Nga data 
"13/10/2014"                        Ne daten "13/10/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Endrit Beqaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Hasaj")                      Nga data "13/10/2014"                        
Ne daten "13/10/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Rolandi Manushi")                      Nga data "13/10/2014"                        
Ne daten "13/10/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Aliaj")                      Nga data "13/10/2014"                        
Ne daten "13/10/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "13/10/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC04CB-E047-4936-9DE8-50C49A432683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7651896-4FCD-4924-909B-61DAB842E68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F559F6E-E4BD-4E4C-A657-79241C215F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC205C9-F869-4AB6-A2D3-C77B416F93DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA9982-34CB-4E5E-B64C-E1538660503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F69F3AD-0BAD-4587-A7A8-FE6E33EDE9FE
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31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696295-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.10.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit dhe i emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Tirana Credit")          u be            ("Tirana Factoring & 
Lease")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana Credit")          u be            ("Tirana Factoring & 
Lease")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764408-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, datë 15.12.2014, të asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i shtimit të kapitalit themeltar të 
shoqërisë,nëpërmjet kontributit të aksionarëve të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "220.000,00"          u be            "280.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "22.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.800.000,00")            u be              ("11.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("88.000,00")            u be              ("112.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.400.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("44.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.800.000,00")            u be              ("11.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("88.000,00")            u be              ("112.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784035-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B940E051-ABE8-4A5E-9224-3C42E3D732C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E8C85-7378-4B9C-A0E6-4025024F9A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E8C85-7378-4B9C-A0E6-4025024F9A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEDA1B-BADA-43EC-B0AC-C7780DA33388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59A5AF-CB84-422D-909C-513F57CAD614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8C6CB6-D6EF-40DE-8D7B-8F3FE32629F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA317A2-791A-4420-9386-A9262B830C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA317A2-791A-4420-9386-A9262B830C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7BD3AB-0AC9-4F48-AAF6-B0DB2D4EA3CE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919852-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztitim i vendimit date 07.02.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i ekspertes kontabel znj.Vjollca 
Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"07/02/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172088-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-320153-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.06.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj.Vera Lala per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.2, date 16.09.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 15.09.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "34.586.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "280.000,00"          u be            "345.860,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "28.000.000,00"          u be            "34.586.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.200.000,00")            u be              ("13.834.400,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725C0F8F-9F72-429F-A1FC-DD2136837CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EB556D-2FF3-4875-9A05-E8998486D6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A400ED-3E08-4F61-841C-48CB9CE1A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A400ED-3E08-4F61-841C-48CB9CE1A431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BC76B-8795-4D00-86C3-A5A51194ADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4184D9-0187-4BE2-A118-DD644C22B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE01186E-9C57-47CA-A600-C07EC9004C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60F0C1-FC70-459D-B22E-E3ED2891A0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B57FA7-6605-4593-BB71-E54F03FC6CA5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("112.000,00")            u be              ("138.344,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.200.000,00")            u be              ("13.834.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("112.000,00")            u be              ("138.344,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.600.000,00")            u be              ("6.917.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.000,00")            u be              ("69.172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-490669-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2015 per zmadhimin e 
kapitalit ne forme monetare. 
Vlera e Kapitalit ishte            "34.586.000,00"          u be            "39.086.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "345.860,00"          u be            "390.860,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "34.586.000,00"          u be            "39.086.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.834.400,00")            u be              ("15.634.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("138.344,00")            u be              ("156.344,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.834.400,00")            u be              ("15.634.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("138.344,00")            u be              ("156.344,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.917.200,00")            u be              ("7.817.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("69.172,00")            u be              ("78.172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA1623-1E26-49EC-B774-00042D085400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ADA97A-B5C8-4DDC-B6B5-1DBD797563F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68795FD4-26AE-4BB8-A614-A314AF1D1992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68795FD4-26AE-4BB8-A614-A314AF1D1992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B36CF6D-7EBD-4229-8372-C5B37D530C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7830FCBF-3A95-4CE4-9FA9-F3A304509CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11CE199-F389-4F0B-93D2-08AAEE14349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27B155-6472-4301-B166-18C735EE471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27B155-6472-4301-B166-18C735EE471C
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-639200-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646005-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654973-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
01.04.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar Vera Lala, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 04.04.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 05.04.2016  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit, 
date 19.04.2016 .   
Vlera e Kapitalit ishte            "39.086.000,00"          u be            "58.380.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "390.860,00"          u be            "583.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "39.086.000,00"          u be            "58.380.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CEA287-099D-46E5-A6CC-32DD76CD96F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425DB94-63A8-413C-B6D3-4A1AFDEC1887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F929713-C7CC-4BCC-8FDD-6FD4F7DD401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2672FA-7465-4A5D-A40F-943BCAA7CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA924BA-4879-42CB-A9E5-1035A470C537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA96FF1B-72BE-415F-BFC5-29D252841D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA96FF1B-72BE-415F-BFC5-29D252841D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB29EAEB-D727-46E2-A640-463E71F25AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160685B3-34B4-4F9A-A08F-8CBB580D71CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B24CB2-F530-4001-96EC-9A2FE03D06F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632F46B-52B7-4B4C-AA9B-F46291B32057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9248132-CEA7-43F3-A367-FB8C91C80818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D75B065-AC93-4BDA-BDB1-34F57A5864B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6F8A10-6CF3-4C0F-8B05-645F0C97C7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF16E981-51FA-44D3-A92A-7FF4841E2F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7259993-CEF8-450E-8142-B4493EC7AEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858A6B90-1580-44CA-8F17-E7899ECFE2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA9FA04-D0AF-4E84-853A-EC6C08B30CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1F9F7-DC89-4406-9F98-F63583A67C95
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.817.200,00")            u be              ("11.676.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("78.172,00")            u be              ("116.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.634.400,00")            u be              ("23.352.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("156.344,00")            u be              ("233.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.634.400,00")            u be              ("23.352.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("156.344,00")            u be              ("233.520,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240812-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.03.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i shoqerise audituese "GRANT THORNTON" sh.p.k me license profesionale 
Nr.165, date 30.07.2009 me NUIS (NIPT) K91923007M per te audituar pasqyrat 
financiare per vitin ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga 
data "15/03/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259658-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823734B0-7751-4BAB-B798-4A1867F89EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6762FC50-1205-4475-94BA-615B0B2E997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B71B4-AA5A-45D3-A203-913AC0333589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1E36F-1EA6-4A07-9FB2-E339043E217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F1D41-9199-4DBF-A250-E700A3E9D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F1D41-9199-4DBF-A250-E700A3E9D896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4879F0AD-EA40-4A9B-8321-65AC2C21AC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795382B6-473F-4DCB-80EE-C8ACB8550A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FA0F1-86CB-426E-8D4A-FFA5AB7B734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1FA0F1-86CB-426E-8D4A-FFA5AB7B734E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF698A-F7B5-4284-8614-2739E0B9EEA0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264754-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 04 date 
04.04.2017 per miratimin e raportit te shoqerise audituese Grant Thornton shpk per 
zmadhim te kapitalit nga te ardhurat e vitit ushtrimor 2016.Depozitimi i vendimit Nr. 03 
date 01.04.2017 per miratimin e shoqerise audituese Grant Thornton shpk per pergatitjen e 
raportit per zmadhim kapitali me fitimet e vitit 2016.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
03.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.380.000,00"          u be            "98.328.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "583.800,00"          u be            "983.280,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "58.380.000,00"          u be            "98.328.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.352.000,00")            u be              ("39.331.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("233.520,00")            u be              ("393.312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.352.000,00")            u be              ("39.331.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("233.520,00")            u be              ("393.312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.676.000,00")            u be              ("19.665.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("116.760,00")            u be              ("196.656,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512989-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11., datë 10.10.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Largimi i 
Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Sajmir Hasaj dhe emërimi i Anëtarit të ri z. Doris 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F722A16F-5EB2-46C0-88AB-284E2F9665E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873DC7FA-6780-4179-BBE8-2CC5562C6158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2981C698-90A4-4A75-BD86-31F7FB396DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835582A3-923F-4EAE-B3F7-5017E6FE0440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835582A3-923F-4EAE-B3F7-5017E6FE0440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E41F224-4451-40B4-A584-75479A609C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D41F773-46C9-453A-A760-9DB8BF0AECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9235E276-7095-436E-A43F-F6E751CE07E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E33165-423F-4FFA-93AD-44209D616BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA608C6-9578-4110-95CF-91BF7D0C9CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19345BEC-AFDF-4B4E-8AC7-B293F34CE698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41931598-88E4-488D-A65C-F2057FB72D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41931598-88E4-488D-A65C-F2057FB72D14
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Kardashi. 3- Riemërimi i Anëtarëve të Këshillit Mbikëqyres të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("11/10/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Doris Kardashi")                      Nga data "12/10/2017"                        
Ne daten "11/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Saimir Hasaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervin Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("11/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rolandi Manushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2017")            u be              ("11/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719902-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-748549-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
26.03.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin si ekspert  kontabel  te 
regjistruar shoqerine audituese "SAO ADVISORS" sh.p.k, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 16.04.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 16.04.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "98.328.000,00"          u be            "138.778.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "983.280,00"          u be            "1.387.780,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D077D8F1-A368-43CB-BE53-7124F6FB6E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB303E0-693D-4946-A117-B18713D1C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C1AA4-B8CF-4536-8F2F-F498AB1C3890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747C1AA4-B8CF-4536-8F2F-F498AB1C3890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4509B9-C8FE-4854-AC68-2710BE44A795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E37905-50DC-4131-B2A3-35A41A5F4038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1769D56E-2E0E-4B32-8160-3DF648875D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ED2527-65A6-4952-B1F3-57D88FC5B6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9736C349-DFD3-4BAC-814B-8E1CA0FD621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E374DFA-75E9-4764-8770-E087F7FCD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E374DFA-75E9-4764-8770-E087F7FCD1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F5D9B-08F2-487E-B253-EB78E26112BC
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Capital_Paid_Value ishte            "98.328.000,00"          u be            "138.778.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.665.600,00")            u be              ("27.755.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("196.656,00")            u be              ("277.556,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.331.200,00")            u be              ("55.511.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("393.312,00")            u be              ("555.112,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.331.200,00")            u be              ("55.511.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("393.312,00")            u be              ("555.112,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975482-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.10.2018, per deklarimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+35546315761")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355684004333")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tfl.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.tfl.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana Factoring & Lease")          u be            ("TFL Sh.A")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109815-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontratë për Regjimin Pasuror të Bashkëshortëve  
dt.10.01.2019, Nr. 185 Rep., dhe Nr. 74 Kol., me objekt ndryshimin e regjimit pasuror nga 
ai i perbashket në ate të pasurive të ndara si vijon : Shoqeria Tirana Factoring & Lease sha 
, me nenshkrimin e kesaj merreveshje i mbetet ne pronesi ne masen 40% te aksioneve z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E337B389-AE4A-4ED6-BC07-591C535562CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B542145-2597-411D-BEAE-968B9CEDCE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3296CA14-9078-4EB8-93BD-BC2D6BE76A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCC69F3-2A5B-4FEA-9F14-C8358F5F4FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36719F4-0943-44A6-BFA1-F4AA1F3AC846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36719F4-0943-44A6-BFA1-F4AA1F3AC846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A059C-B201-4525-A805-51BADC1CBE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1D0C2-3C36-456B-8B63-A3D591006D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1D0C2-3C36-456B-8B63-A3D591006D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2822961-C7BB-4CBC-BF69-DA1509ECA0FF
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Rolandi Manushi.   

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126337-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.5, datë 26.02.2019, ku është 
vendosur: -Transferimin nëpërmjet shitjes të 40% të aksioneve.  Depozitim i Kontratës  së 
shitjes së aksioneve, nr. 4557 Rep., Nr.1992 Kol.,  datë 21.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lediana Aliaj")                      Numri i aksioneve "555.112,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "55.511.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199932-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti  Vjetor 2018.pdf
Shenime 2018.pdf
VA Miratim PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215261-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.05.2019,ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
pashprendara te vitit ushtrimor 2018. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel "GRANT 
THORNTON" date: 14.05.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24D3A50-66DC-4683-AD13-7317ED04B3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EBEE8-EA4A-478C-8985-C8D9CFA1FC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7EBEE8-EA4A-478C-8985-C8D9CFA1FC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEEBC2-F4B4-4A2F-A6B6-109FCD8DF734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949376CE-9751-4CE0-B4B0-55BA570A4482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949376CE-9751-4CE0-B4B0-55BA570A4482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E360C-8374-49BB-822A-C57053FCABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831753CC-B8AF-4129-9E9B-C70ED9F5CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF42FB05-BF12-4399-9224-CA93188A2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EABF3A-FE3F-40D7-BFDA-D9199CE7F24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA012A4-4DCA-425E-B3E0-96D9E0884B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B77D4-D486-4380-AB05-23C5F08EB501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED60A7F-C0B4-419C-9E01-E55389C1CB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213FF6E9-6ABB-4C10-9819-4DECF9E72DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F17C8FB-CFE9-454E-A927-029D673C19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB13F7D6-0B2E-4979-A347-926877EE76D4
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Vlera e Kapitalit ishte            "138.778.000,00"          u be            "177.854.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.387.780,00"          u be            "1.778.540,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "138.778.000,00"          u be            "177.854.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.511.200,00")            u be              ("71.141.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("555.112,00")            u be              ("711.416,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.511.200,00")            u be              ("71.141.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("555.112,00")            u be              ("711.416,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.755.600,00")            u be              ("35.570.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("277.556,00")            u be              ("355.708,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236450-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 03.06.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun 
vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive 
klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase 
financiare te njohur si Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do 
te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive 
te luajtshme ( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme me shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj 
garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi 
dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 
dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic 
parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D27084-F706-4F51-AC83-00DF55B8D7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB998C-FA2D-485F-9B52-22AE13F80F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185AC86E-F6E1-4D51-9347-52D02CA49286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185AC86E-F6E1-4D51-9347-52D02CA49286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51E0BAA-1B76-4CFB-AA3F-BB470BE062A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC60C2-1152-42E5-84A8-F8B4ED913AD5
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Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e 
nevojshme prane Institucioneve publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. ")          
u be            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun vendas 
dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase 
financiare te njohur si Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i 
shoqerise do te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve industrial dhe 
ushqimore, Importi i pasurive te luajtshme ( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime 
Valutore. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te 
tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje 
te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin 
e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo te 
paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi dhe/ose administrimi i 
sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 'Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 
10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e 
nevojshme prane Institucioneve publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat 
dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. Agjent Sigurimesh. Blerje dhe Shitje te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464481-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.01.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun 
vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive 
klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase 
financiare te njohur si Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do 
te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive 
te luajtshme ( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme me shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CEF2A4-D7A2-4DDC-AD07-06889115AA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE197DB6-825B-46DC-AFB6-30EEBDE6B843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE197DB6-825B-46DC-AFB6-30EEBDE6B843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7294C-DB16-4FEE-9A31-4E67AFC4BDE7
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garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi 
dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 
dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic 
parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e 
nevojshme prane Institucioneve publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Agjent 
Sigurimesh. Blerje dhe Shitje te automjeteve.")          u be            ("Shoqeria ka si objekt 
te veprimtarise se saj vetem faktoringun vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa 
garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe 
lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase financiare te njohur si Leasing 
Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do te perfshije sherbime 
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitetin kryesor. 
Import Eksport i artikujve industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive te luajtshme 
( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund te themeloje, 
zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te 
lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur 
mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i 
shoqerise te jete Krijimi dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve 
kolektive bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e investimeve 
kolektive". Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive". Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te 
marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e nevojshme prane Institucioneve publike 
Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Agjent Sigurimesh. Blerje dhe 
Shitje te automjeteve. Aktivitet i kredidhënies.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Raporti  Vjetor 2019.pdf
Kapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645CEF1E-C7A5-4FC3-AB31-9BFFBC809C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645CEF1E-C7A5-4FC3-AB31-9BFFBC809C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CFC34-39C6-4DA7-81C8-A07859AD1AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B537815C-5DFD-428F-9029-C64A0BA4FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B71E59-B7AB-4C40-BDF1-65CDD0C5FA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089EF47F-F188-4BE9-BDF7-4601B9CCE809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF65D7F-1581-47CB-8EB2-45143E54C314
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Raport.pdf
BSH.xlsx
PASH.xlsx
Raport.pdf
Raport.pdf
CASHFLOW.xlsx
Raporti  Vjetor 2019.pdf
VA Miratim Pasqyrash .pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583053-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 4 datë 
27.08.2020 ku është vendosur miratimi i raportit per rritje kapitali  te hartuar nga shoqëria 
GRANT  THORNTON. Vlera e rritjes së kapitalit nga fitimi i vitit 2019 eshte 24.528.000 
lekë Raporti i eksperit per rritje kapitali 03.08.2020. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 6 
datë 27.08.2020 për miratimin e ndryshimit të objektit ë aktivitetit.
Vlera e Kapitalit ishte            "177.854.000,00"          u be            "202.382.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.778.540,00"          u be            "2.023.820,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "177.854.000,00"          u be            "202.382.000,00"         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun 
vendas dhe/ose nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive 
klient si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase 
financiare te njohur si Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i shoqerise do 
te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve industrial dhe ushqimore, Importi i pasurive 
te luajtshme ( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime Valutore. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje te ngjashme me shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj 
garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi 
dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 
dt.10.12.2009 'Per sipermarrjet e investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic 
parashikohet ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e 
nevojshme prane Institucioneve publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Agjent 
Sigurimesh. Blerje dhe Shitje te automjeteve. Aktivitet i kredidhënies.")          u be            
("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj vetem faktoringun vendas dhe/ose 
nderkombetar me ose pa garanci, mbajtja dhe/ose mbledhja e llogarive klient si dhe 
cdo veprimtari tjeter qe lidhet me transaksionet e faktoring. Ushtrim i qerase 
financiare te njohur si Leasing Financiar dhe Leasing Operacional. Objekti i 
shoqerise do te perfshije sherbime keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per aktivitetin kryesor. Import Eksport i artikujve industrial dhe 
ushqimore, Importi i pasurive te luajtshme ( Makineri, Paisje. Automjete), Kembime 
Valutore. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EDDA31-CBE0-4F1F-B8CA-15737247E9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C7507-84DE-4768-B205-648225CDA03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211E2B0-6695-45A9-B043-881128D577EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F79C4B4-C6C9-415C-B912-B86AF8618B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC171C-537A-461D-B5F4-60CD6C137FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3E8DE-8251-492D-A0DC-1991B662BCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481F3FEC-987D-404C-ACAE-F5454B977D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D17D5-FDA0-422B-86D3-187012741AC2
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tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit-venture a marreveshje 
te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin 
e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo te 
paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore. Objekt tjeter i shoqerise te jete Krijimi dhe/ose administrimi i 
sipermarrjeve te investimeve kolektive bazuar ne ligjin 10198 dt.10.12.2009 'Per 
sipermarrjet e investimeve kolektive". Veprimtare te tjera sic parashikohet ne ligjin 
10198 dt.10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive". Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj do te marre te gjitha autorizimet liçensat e lejet e 
nevojshme prane Institucioneve publike Shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat 
dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. Agjent Sigurimesh.  Aktivitet i kredidhënies. Shitje dhe blerje 
automjetesh ne mbeshtetje te aktivitetit te qerase financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.141.600,00")            u be              ("80.952.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("711.416,00")            u be              ("809.528,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.141.600,00")            u be              ("80.952.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("711.416,00")            u be              ("809.528,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.570.800,00")            u be              ("40.476.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("355.708,00")            u be              ("404.764,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602058-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim te anëtarve te keshillit 
mbikqyres dhe riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2020")            u be              ("10/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3835452-1F39-4ADB-836D-34B196FD0A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F55FC2-68AC-41E9-A67E-3A6A6E083AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02E8C1-370C-47C1-A58A-B21DAC0FB149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C02E8C1-370C-47C1-A58A-B21DAC0FB149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB64671B-73A8-4156-AB86-E49BFD1569C6
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervin Aliaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/10/2020")            u be              ("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rolandi Manushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2020")            u be              ("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Doris Kardashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2020")            u be              ("10/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646320-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
caktoje si ekspert kontabel te shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 
audituesit: Shoqeria “Venis-Audit &Finance” shpk, shoqeri auditimi , perfaqesuar nga 
zj.Vera Lala administratore, Znj.Vjollca Dervishi audituese ligjore.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727235-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti  Vjetor 2020.pdf
Shenime.pdf
Raporti  Vjetor 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VA PF2020.pdf
Tirana Factoring.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti  Vjetor 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834503-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80862C95-58DD-4EB9-A61E-580FCB3506EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2621EB-30EE-4FE3-BE95-DC6E866247F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2621EB-30EE-4FE3-BE95-DC6E866247F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211D335-615E-41CB-BC11-F955071D0471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5C62A-C2F7-4029-97AC-7E81861B4860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5C62A-C2F7-4029-97AC-7E81861B4860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486E5527-B852-4FFA-B5CD-A52F9C083F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FD330-7357-4692-8211-D3D3B3599C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7035E24-7C1D-4B73-A109-180EFFCD0124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C908E098-3682-4101-A93C-556102EFC650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD287F9-C214-4F21-9453-307F9A398902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7545E316-84A1-4186-8328-A4EB53B38368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2917341C-F5DF-4C8C-A04D-02B4A43F6270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC061357-2C56-4E61-B791-3476FD5E9D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07891AE6-B2BC-4E9C-A0AF-A8BE3AA44842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB10FD-C71F-4D43-88B7-8CD72DC9C11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD5E2B7-3B48-4B73-A4BE-A6FC89B93A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C709F-3D7A-4771-AE3D-04CE06DDF501


24

23.06.2021 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i shoqerise Venis Audit & 
Finance,  Ekspert Kontabel,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 08.11.2021.Depozitimi i vendimit te 
Asamblese se shoqerise, date 17.12.2021 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "202.382.000,00"          u be            "235.682.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.023.820,00"          u be            "2.356.820,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "202.382.000,00"          u be            "235.682.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.952.800,00")            u be              ("94.272.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("809.528,00")            u be              ("942.728,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.952.800,00")            u be              ("94.272.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("809.528,00")            u be              ("942.728,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.476.400,00")            u be              ("47.136.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("404.764,00")            u be              ("471.364,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837099-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per caktimin e Alket Kola si Kryetar te 
Keshillit Mbikqyres dhe largimin e Ervin Aliaj si Anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alket Kola")                      Nga data "20/12/2021"                        
Ne daten "20/12/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA37077-90F2-4DB7-B024-0B398E77FCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA98EAB-F654-44CE-830C-7338DD791B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED4F78-FE77-403D-98F0-8D5A276C447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7472F872-D9E3-44A8-A9E3-93DACE47C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7472F872-D9E3-44A8-A9E3-93DACE47C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7E64FA-41E6-43F5-AB36-C381A15A17AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC621E0F-6F2D-46F5-9035-6EC7F103BAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C2D5C-E4E7-4430-98CA-804507B0AE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C2D5C-E4E7-4430-98CA-804507B0AE12
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854658-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
30.12.2021 ku është vendosur: Caktimi i ekspertëve kontabël Shoqërisë “ VENIS-Audit & 
Finance” shpk perfaqësuar nga znj. Vera Lala dhe znj. Vjollca Dervishi audituese ligjore 
me licencë profesionale si audituese Nr. 39 datë 13.01.2000, për auditimin e pasqyrave 
financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925193-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VA PF 2021.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1) 2021.xlsx
Raporti Vjetor 2021.pdf
Shenime Pasqyra 2021-compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Tirana Factoring and Lease.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008427-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit, date 14.09.2022 . Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
29.09.2022 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "235.682.000,00"          u be            "284.682.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.356.820,00"          u be            "2.846.820,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "235.682.000,00"          u be            "284.682.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.136.400,00")            u be              ("56.936.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("471.364,00")            u be              ("569.364,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF841F09-BC86-4A00-A1CE-8D8BE79652E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51333603-85C9-4125-A715-337FDBB5513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3756AF-20E1-4999-8AA2-D32B15850439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19800B5-65B2-4C21-AD6F-FE1A9810A1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19800B5-65B2-4C21-AD6F-FE1A9810A1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD62837-A7F5-488C-8762-607DBC52E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC55AE7-EE7F-4EBF-B39A-302E0E9B1436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAAA99C-19FF-44A4-A53C-EE8E4EFB2019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACBA05B-DE53-4D01-A66D-8D8B072EE49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8296DD5E-1B08-47F5-A145-D0F306504BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D86DFF5-1577-4FBF-A67D-BB014C3ADDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FEB434-DD59-4B5C-83B5-0E05AA63B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C03406-28A8-4412-BADB-3B2C0AF97081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C03406-28A8-4412-BADB-3B2C0AF97081
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ishte                      ("94.272.800,00")            u be              ("113.872.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("942.728,00")            u be              ("1.138.728,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("94.272.800,00")            u be              ("113.872.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("942.728,00")            u be              ("1.138.728,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091826-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë për: Caktimi i ekspertëve 
kontabël Shoqërisë “ VENIS-Audit & Finance” shpk perfaqësuar nga znj. Vera Lala dhe 
znj. Vjollca Dervishi audituese ligjore me licencë profesionale si audituese Nr. 39 datë 
13.01.2000, për auditimin e pasqyrave financiare 2022.  
Telefon 2 ishte            ("0682021639")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alket Kola")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106550-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES (TE ARDHURA SHPENZIME)SIPAS NATYRES 
DT.31.12.22.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 31.12.22.PDF
Transaksione me institucionet publike.pdf
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETE 31.12.22.xlsx
PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE DT.31.12.22.xlsx
VA MIRATIM PASQYRA 2022.PDF
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DT.31.12.22.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6F197F-58E7-4ECC-A5A5-09239A45C435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE73D13-7459-4271-AB4C-29FB422335AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF41C3-865F-4E54-98F4-4B7B8E3D8759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40138FB7-6D73-4E4B-8DF6-D8C033373B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5017C6BC-C523-41C4-85BB-E51F96B6FB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1693837-D640-4945-B298-92C58390CA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1693837-D640-4945-B298-92C58390CA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9448B74E-92C0-4052-B461-B87ECE24F14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1113BB-E4C4-424A-9FAC-299B971F499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56FEC90-6EFB-4B69-810A-0E0329572E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878EC035-0C41-48EE-AA51-14EDA9190CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE591BAF-C488-45DF-BC4C-3C6AFA03CD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25546D79-E104-4594-85F2-B105BBB1ECE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977FCDFA-5A0F-4246-9B5B-5F73F14F5994
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31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120908-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.05.2023 dhe dokumentacionit 
shoqërues për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "284.682.000,00"          u be            "327.582.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.846.820,00"          u be            "3.275.820,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "284.682.000,00"          u be            "327.582.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("113.872.800,00")            u be              ("131.032.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Manushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.138.728,00")            u be              ("1.310.328,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.936.400,00")            u be              ("65.516.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Beqaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("569.364,00")            u be              ("655.164,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("113.872.800,00")            u be              ("131.032.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Aliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.138.728,00")            u be              ("1.310.328,00")           

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204975-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.10.2023 ku është vendosur:Zgjatjen e mandatit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës z. 
Rolandi Manushi dhe Doris Kardashi deri më 09.10.2026. Vendimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbiqyrës datë 03.10.2023 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit për një afat 
3 vjeçar deri më 09.10.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("09/10/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alket Kola")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rolandi Manushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("09/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Doris Kardashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("09/10/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67111CBE-0BFC-44B6-A94F-027CDF866982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530DC6D5-978D-45C5-BAB6-E572B392BE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FCF7E9-7625-47DF-BF01-F30B1D85425C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780E728E-570F-4C4E-8F76-FE7C45D73D34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230746-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2023 per emerim te ekspertit 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266838-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikëqyrës  , date  
25.03.2024 ku eshte vendosur: Emërimi i administratorit Doris Kardashi. 2. Depozitimi i 
vendimit të Asamblesë , date  21.03.2024 ku eshte vendosur: Largimi i anëtarit i Këshillit 
Mbikëqyrës Doris Kardashi dhe emërimi anëtarit i Këshillit Mbikëqyrës Fatos Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doris Kardashi")                      Nga data 
"28/03/2024"                        Ne daten "28/03/2027"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Aliaj")                      Nga data "25/03/2024"                        
Ne daten "25/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Doris Kardashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                    
, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9DC0B-DF5D-4A0A-BFD0-0861C5CC3633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BBE72-8811-411B-9E35-2D23C1C09956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D598E8-2B68-4C06-8D08-5D920159F97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D47DA9-22AA-4695-BF92-87392B879290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16F43F4-50DD-4303-8EBB-DE86D0AAB17D
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Datë           :03/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


